
ZARZĄDZENIE NR 73/2024 

STAROSTY SKARŻYSKIEGO 

z dnia 06 listopada 2024 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zasad rachunkowości oraz kontroli i obiegu dokumentów 

w Starostwie Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej dla projektu pn. „Cyberbezpieczny 

Powiat Skarżyski”  
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 

r. poz. 120 i 295 oraz z 2024 r. poz. 619), art. 40 ust. 1-3 ustawy o finansach publicznych z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz.U. z 2024 r. poz.1530, 1572) oraz § 19 ust. 2 rozporządzenia 

Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz 

planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 

budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych 

oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2020 r. poz. 342) i art. 34 ust. 1 ustawy z 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) 

 

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje: 
 

§1 

Wprowadza się zasady rachunkowości dotyczące realizacji projektu pn. „Cyberbezpieczny 

Powiat Skarżyski” w ramach środków otrzymanych z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§2 

Ustala się wykaz osób uczestniczących w realizacji projektu zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§3 

Zobowiązuję pracowników odpowiedzialnych za realizację projektu do przestrzegania  

i stosowania procedur zawartych w niniejszym zarządzeniu. 
 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Starosta Skarżyski 

     Artur Berus 

 

 

 


